
 

 

         31.                           Lůžková stanice ARO  
                                 budova M (vpravo) 

adresa J.E. Purkyně 652 
570 14 Litomyšl 
 

telefon +420 461 655 111, ARO +420 461655 296 

e-mail posta.litomysl@nempk.cz  

web www.nempk.cz     

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 3x na parkovišti před budovou – přes silnici.  

Přístup zprava Snížený obrubník, přístupová komunikace s podélným sklonem 8%, na 
délce 8m – se soklem výšky 320mm. 

Vstup vpravo přístupný 
Vstupní dveře a dveře za zádveří automaticky ovládané š. 1500mm. Zádveří 
š. 3,6m x hl. 3,5m. 

 

Interiér přístupný (1.NP) 
Vstupní dveře na oddělení ARO š. 1300mm (se samozavíráním se 
spomalením, zvenčí nepřístupné). Před vstupem zvonek/interkom ve v. 
1290mm.  

návštěvní hodiny + link zde http://www.nempk.cz/ 
 

WC není  

  

Mapováno 04/2023 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 

Monoblok – budova M (přístup vpravo)   
 

 
 



 

 

 
Lůžková stanice ARO - 1.NP (vpravo) 
 

 


